РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2016 г.                                                                                           № 2
О внесении изменения в решение Совета депутатов

городского поселения Ковылкино от 25 ноября  2014 г. № 1 «О налоге  на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 9 статьи 5 Закона Российской Федерации от   9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 25 ноября 2014 года № 1 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:

Пункт 5.1 изложить в новой редакции:

«5.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органа местного самоуправления городского поселения Ковылкино в сети «Интернет» по адресу: www.admkovilkino.ru и вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на доходы физических лиц.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     И.И. Кабаев